জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

JAGARAN ■ 30 August 2019 ■ আগরতলা, ৩০ আগস্ট, ২০১৯ ইং ■ ১২ ভাদ্র ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

পরকীয়ার জেরে বাড়ির ছাদে গৃহবধুকে পুড়িয়ে মারল স্বামী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৯ আগস্ট। অবৈধ সম্পর্কের জেরে সংসারে অশান্তিকে ঘিরে এক গৃহবধুকে বাড়ির ছাদে পুড়িয়ে মারলেন স্বামী, এমনটাই অভিযোগ।